
                                                                                                                                      

 
КОНТРОЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПРИКАЗ 
20.04.2022 № 5 
г. Качканар 
 
 

Об организационных мерах по установлению персональной 
ответственности за антикоррупционную работу в Контрольном управлении 

Качканарского городского округа 
 
В соответствии с подпунктом «а», пункта 8 Перечня поручений 

Президента Российской Федерации от 14 ноября 2013 года № Пр-2689 по 
итогам заседания Совета при Президенте Российской Федерации по 
противодействию коррупции 30 октября 2013 года, пункта 3 Указа Губернатора 
Свердловской области от 21.02.2014 года № 101-УГ: 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Возложить персональную ответственность за состояние 

антикоррупционной работы в Контрольном управлении Качканарского 
городского округа на председателя Контрольного управления Качканарского 
городского округа.  

2. Ответственный  за состояние антикоррупционной работы осуществляет 
следующие функции:  

а) разработка и участие в реализации Плана противодействия коррупции 
в Контрольном управлении Качканарского городского округа, предоставление 
отчетов по реализации;  

6) обеспечение деятельности Комиссии по координации работы по 
противодействию коррупции в Контрольном управлении  Качканарского 
городского округа;  

3. Разместить настоящий приказ на сайте Контрольного управления 
Качканарского городского округа.                                
       
 
 
Председатель  
Контрольного управления                                                            А.В. Ильинский                                                                                                             


